
            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 

OGGETTO: Bando di concorso PROT. N. 0046909/2024 per l’ammissione ai corsi di Dottorato 

di Ricerca - XL ciclo dell’Università degli studi di Camerino (UNICAM)- A.A. 2024/2025. 

APPROVAZIONE DELLA GRADUATORIA E ASSEGNAZIONE BORSE  

 

IL RETTORE 

 

• Visto il DPR 11 luglio 1980, n. 382 “Riordinamento della docenza universitaria, relativa fascia 

di formazione nonché sperimentazione organizzativa e didattica”; 

•  Visto la legge 3 luglio 1998, n. 210 “Norme per il reclutamento dei ricercatori e dei professori 

universitari di ruolo”, in particolare l’art. 4 “Dottorato di ricerca”; 

• Visto il DM 30 aprile 1999, n. 224 “Regolamento in materia di dottorato di ricerca”; 

• Vista la legge n. 240 del 30 dicembre 2010 “Norme in materia di organizzazione delle 

università, di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per 

incentivare la qualità e l'efficienza del sistema universitario”, in particolare l’art. 19 

“Disposizioni in materia di dottorato di ricerca”;  

• Visto il Decreto del Ministro dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca n. 45 del 08 

febbraio 2013 “Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di 

dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;  

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 226 del 14 Dicembre 2021 

“Regolamento recante modalità di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 

per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”;  

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 247 del 23 Febbraio 2022 

“Incremento delle borse di dottorato”; 

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 301 del 22 Marzo 2022 recante 

Nuove linee guida per l’accreditamento dei corsi di dottorato; 

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 629/2024 recante il riparto di 

borse di dottorato di durata triennale per la frequenza di percorsi di dottorato in programmi 

specificamente dedicati e declinati per il ciclo XL  (Finanziamenti PNRR);  

• Visto il Decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca n. 630/2024 recante il riparto per 

il ciclo XL di borse di dottorati innovativi che rispondono ai fabbisogni di innovazione delle 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

imprese e promuovono l'assunzione dei ricercatori dalle imprese (Finanziamenti PNRR);  

• Richiamate le Linee guida ministeriali per la rendicontazione degli investimenti relativi ai 

percorsi di dottorato del PNRR, finanziati nell’ambito dei DD.MM. 629/2024 e 630/2024;  

• Visto il Decreto del Dirigente del settore Istruzione, Innovazione Sociale e Sport n. 63 del 

29/04/2024. PR Marche FSE+ 2021-2027 Asse 4 OS 4a DGR N. 445 del 25/03/2024. Avviso 

pubblico per l’assegnazione di borse di ricerca di dottorato innovativo con caratterizzazione 

industriale a.a. 2024/2025; 

• Richiamato il Regolamento di Ateneo in materia di Dottorato di ricerca emanato con D. R. n. 

169/2022 n. prot. 30817 del 6 maggio 2022; 

• Visti gli Accordi e Convenzioni in essere tra l’Università degli Studi di Camerino (UNICAM) e 

altri enti e istituzioni italiani ed esteri, con contenuti inerenti ai corsi di dottorato UNICAM; 

• Richiamato il bando di concorso per l’ammissione ai Corsi di Dottorato di Ricerca 

dell’Università di Camerino (XL CICLO a.a. 2024/2025) emanato con Decreto Rettorale, 

Repertorio n. 325/2024, Prot. n. 0046909 del 28/06/2024, le premesse ivi riportate e gli atti e 

comunicazioni a esso collegati e le ss.mm.ii.;  

• Visti gli atti trasmessi dalle Commissioni giudicatrici nominate nell’ambito del concorso 

suddetto per le interview – nomina avvenuta con DR repertorio n. 430/2024, prot.n. 0065257 

del 09/08/2024; 

• Vista la seduta del Consiglio SAS del 9 Settembre 2024; 

•  Ritenuto di dover provvedere; 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

DECRETA 
 

Articolo 1 
 

Sono approvate le graduatorie finali formulate per Curricula e organizzate per Corso, riportate 

all’Allegato 1 (Annex 1). Lo stessa sarà pubblicato, insieme al presente Decreto, sul sito istituzionale 

Unicam, al link https://www.unicam.it/bandi/2024/bando-n0046909-del-28062024 e sul sito web 

https://isas.unicam.it/. I candidati vincitori riceveranno comunicazione dell’avvenuta ammissione. 

Le graduatorie sono in ordine decrescente di punteggio.  

A parità di punteggio prevale il candidato di minore anzianità anagrafica; in caso di ulteriori 

punteggi uguali, verrà considerato il genere. 

 
 
 

 [EN version]  

Art.1. The final ranking lists, formulated by Curricula and organized by PhD Programme, reported in 

Annex 1, are approved. The same will be published, together with this Decree, on the Unicam 

institutional website, at the link  

https://www.unicam.it/bandi/2024/bando-n0046909-del-28062024 and at the webpage 

https://isas.unicam.it/. Successful candidates will be notified of their admission. 

The rankings are in descending order of score. In case of equal scores, the youngest age will be 

considered. In case of further equal scores, gender will be considered. 
 

Articolo 2 
 

Ad ogni candidato/a assegnatario/a1 è proposta l’assegnazione della borsa/posizione, per un topic 

specifico, secondo gli esiti dei colloqui, delle Commissioni giudicatrici e secondo l’ordine espresso 

nelle graduatorie, formulate per Curriculum e Corso, di cui all’Allegato 1 del presente decreto. 

I/le candidati/e risultati idonei2 sono riportati nelle graduatorie secondo l’ordine di merito; in caso 

di scorrimento della graduatoria saranno convocati come riportato nei paragrafi successivi. I/le 

candidati/e presenti in graduatoria che non hanno ancora conseguito il titolo di accesso ai corsi di 

 
1 “ASSEGNATARI/O – Admitted”: candidates awarded with the scholarship or position 
 

2 IDONEA/O – Eligible”: candidates who may be called from the ranking in case of the withdrawal of the “admitted candidates” 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/
https://www.unicam.it/bandi/2024/bando-n0046909-del-28062024
https://isas.unicam.it/
https://www.unicam.it/bandi/2024/bando-n0046909-del-28062024
https://isas.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

dottorato risultano ammessi con riserva3 e dovranno comunque conseguire tale titolo entro la data 

di iscrizione al corso. La riserva verrà eventualmente sciolta solo all’atto della comunicazione del 

conseguimento del titolo da parte del/della candidato/a, comunicazione che dovrà pervenire a 

postlaurea@unicam.it entro 5 giorni dal conseguimento stesso. 

 

Il/la Candidato/a che risulti assegnatario/a di più topic, potrà accettarne solo uno. Il/la candidato/a 

assegnatario è tenuto/a ad accettare la posizione/borsa proposta rispondendo mediante posta 

elettronica all’indirizzo postlaurea@unicam.it, tramite compilazione e firma del modulo di 

accettazione che sarà trasmesso a mezzo email, entro 3 giorni dalla data di ricezione 

dell’assegnazione.  

Se il/la candidato/a assegnatario accetta entro il termine indicato, il topic e la relativa 

posizione/borsa sono assegnati e sono tolti dalle disponibilità; se il/la candidato/a assegnatario 

rinuncia o non risponde entro il termine indicato, perde il diritto ad avere qualunque 

posizione/borsa disponibili. Il topic e la relativa borsa/posizione proposta non vengono quindi 

assegnati e restano disponibili per i/le candidati/e idonei successivi/e nell’ordine di graduatoria. 

 

I/la candidato/a idoneo/a potrà accettare la borsa/posizione proposta in base ai topic resisi 

disponibili, rispondendo mediante posta elettronica all’indirizzo postlaurea@unicam.it, tramite 

compilazione e firma del modulo di accettazione che sarà trasmesso a mezzo email, entro 3 giorni 

dalla data di ricezione dell’assegnazione; in alternativa, potrà rifiutare la borsa/posizione per il topic 

proposto in prima istanza e chiedere di rimanere in graduatoria per gli altri topic, e quindi per le 

relative borse/posizioni, che potranno rendersi eventualmente ancora disponibili. In caso si dovesse 

ricorrere allo scorrimento della graduatoria relativamente a un topic per il quale sono richiesti 

particolari requisiti oggettivi da possedere al momento della presentazione della domanda di 

partecipazione al bando (a titolo meramente esemplificativo, il requisito della residenza o domicilio 

del candidato/a nella Regione Marche, per le borse finanziate dalla Regione Marche a valere su 

 
3 Admitted “subject to confirmation”: Awaiting the completion of the required degree for admission to the PhD program  

 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/
mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:postlaurea@unicam.it


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

FSE+ 2021-2027), i/le candidati/e idonei non in possesso di tali requisiti saranno esclusi 

automaticamente dallo scorrimento relativo a quel topic specifico. 

 

Se il/la candidato/a idoneo/a accetta entro il termine indicato, la borsa/posizione è assegnata ed è 

tolta dal conteggio delle posizioni/borse disponibili; se il/la candidato/a idoneo/a rinuncia alla 

borsa/posizione proposta e in ogni caso a tutte quelle ancora disponibili, oppure se il/la candidato/a 

idoneo/a non risponde entro il termine indicato, perde il diritto ad avere qualunque borsa/posizione 

a disposizione. La borsa/posizione proposta non viene quindi assegnata e rimane disponibile per 

i/le candidati/e idonei successivi/e nell’ordine di graduatoria. 

 

[EN version]  

Each admitted candidate4 is offered the assignment of the scholarship/position for a specific topic, 

according to the results of the interviews, the decisions of the selection committees, and the order 

listed in the rankings, which are organized by Curriculum and Course, as outlined in Annex 1 of this 

decree. 

 

Candidates deemed eligible5 are listed in the rankings according to merit; in the event of a ranking 

shift, they will be contacted as outlined in the following sections. Candidates in the ranking who have 

not yet obtained the qualification required for admission to the doctoral courses are admitted6under 

confirmation and must obtain such qualification by the course registration date. The conditional status 

will only be resolved once the candidate provides proof of obtaining the qualification, which must be 

communicated to postlaurea@unicam.it within 5 days of receiving the qualification. 

 

Candidates assigned multiple topics may only accept one. The selected candidate is required to accept 

the proposed position/scholarship by responding via email to postlaurea@unicam.it, completing and 

signing the acceptance form that will be sent by email, within 3 days of receiving the assignment. If 

 
4 "ASSEGNATARI/O – Admitted": candidates awarded the scholarship or position. 
5 "IDONEA/O – Eligible": candidates who may be called from the ranking in case of the withdrawal of the "admitted 
candidates." 
6 Admitted "subject to confirmation": Awaiting the completion of the required degree for admission to the PhD 
program. 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

the selected candidate accepts within the specified time, the topic and the related position/scholarship 

are assigned and are no longer available; if the selected candidate declines or does not respond within 

the specified time, they forfeit the right to any available position/scholarship. The topic and related 

position/scholarship will not be assigned and will remain available for the next eligible candidates in 

the ranking. 

 

An eligible candidate may accept the proposed scholarship/position based on the available topics by 

responding via email to postlaurea@unicam.it, completing and signing the acceptance form that will 

be sent by email, within 3 days of receiving the assignment. Alternatively, the candidate may decline 

the scholarship/position for the initially proposed topic and request to remain in the ranking for other 

topics and the corresponding scholarships/positions that may become available. If the ranking shift 

applies to a topic requiring specific objective criteria (such as, for example, the requirement for the 

candidate to be a resident or domiciled in the Marche Region for scholarships funded by the Marche 

Region under FSE+ 2021-2027), candidates who do not meet such criteria will be automatically 

excluded from the ranking shift for that specific topic. 

 

If the eligible candidate accepts within the specified time, the scholarship/position is assigned and 

removed from the list of available positions/scholarships. If the eligible candidate declines the 

proposed scholarship/position and all other available ones, or does not respond within the specified 

time, they forfeit the right to any available scholarship/position. The proposed scholarship/position will 

not be assigned and will remain available for the next eligible candidates in the ranking. 

 

Articolo 3 

 

Ai primi posizionati in graduatoria viene proposta la borsa di studio, fino alla concorrenza del 

numero di borse disponibili (cfr. Bando); nel limite massimo (per ogni corso) di una posizione senza 

borsa ogni tre posizioni con borsa, secondo le previsioni del Bando e secondo quanto espresso dai 

Corsi di dottorato e dalle Commissioni giudicatrici, ai candidati utilmente collocati in graduatoria 

potranno eventualmente essere proposte posizioni di dottorato senza borsa. 

 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

Attingendo dalle graduatorie degli idonei, l’Ateneo si riserva la possibilità di assegnare altre 

borse/posizioni. Le assegnazioni saranno vincolate alla disponibilità di ulteriori finanziamenti per il 

XL ciclo di Dottorato.  

 

[EN version] The top-ranked candidates are offered the scholarship, up to the number of available 

scholarships (see Call for Applications). Within the maximum limit (for each course) of one position 

without a scholarship for every three positions with a scholarship, and in accordance with the 

provisions of the Call for Applications and the decisions of the PhD programs and the selection 

committees, PhD positions without scholarship  may be offered to candidates placed in the ranking. 

 

Drawing from the list of eligible candidates, the University reserves the right to assign additional 

scholarships/positions. The assignments will be subject to the availability of further funding for the 

40th PhD cycle. 

 

 

                                Il Rettore 

          Prof. Graziano Leoni 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

ANNEX 1 (ALLEGATO 1) RANKINGLIST  

 
Architecture, Design, Planning 

 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1805771  ANTINORI GIULIA Innovation Design 

ARCH3REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1858845  

ANGELINI MARIA 

COSTANZA Innovation Design  

IDONEA/O 

Eligible 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1833468 CICCONI PIERPAOLO  Sustainable Planning, 

Cultural Heritage, 

Built Environment 

ARCH2 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1849949 PAOLINI CHIARA  
Sustainable Planning, 

Cultural Heritage, 

Built Environment 

ARCH1 
co- funded under 

LIFE INTEGRATO 

IMAGINE UMBRIA 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1841647 

 

 

VELLEI ANNA RITA Sustainable Planning, 

Cultural Heritage, 

Built Environment  

IDONEA/O  

Eligible 

1857220 GIOBANDO MARIA 

JOSEFINA  

Sustainable Planning, 

Cultural Heritage, 

Built Environment  

IDONEA/O  

Eligible 

1859290 SUDHEER MEHRAN   Sustainable Planning, 

Cultural Heritage, 

Built Environment  

IDONEA/O  

Eligible 

1799195 PUSTOVALOV ANTON  Sustainable Planning,  IDONEA/O  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

Cultural Heritage, 

Built Environment 

Eligible 

 
Chemical and Pharmaceutical Sciences and Biotechnology 

 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1812102 

TARSI ERIKA 

 Chemical Sciences 

CHEM11REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1847236 

BARIGELLI LUCA 

 Chemical Sciences 
CHEM5  
PNRR 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1854871  

CONTICELLI FRANCESCA 

 

Chemical Sciences 

CHEM4 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1861950  

SECCACINI GIACOMO  

 

Chemical Sciences CHEM9  
PNRR 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1861754 

MUNIR IQRA 

 

Chemical Sciences CHEM8 
PNRR 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1861560  

ARSLAN MUHAMMAD 

  

Chemical Sciences 

CHEM1 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1837473  

MUSTAFA ADEEL 

 

Chemical Sciences 

CHEM6 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1860731  TIRUNEH FANUEL BAYEH  

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1860624 INAYAT ULLAH MUHAMMAD 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1862165  SEHAIR NIDA 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1853982  

CAMELI GIORGIO  

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1860795  

AMEEN FAIZA 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1802155  

GUPTA DIVISHTH  

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1837252  

RASHID MUHAMMAD 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1857443  

 

 

USMAN AHMAD 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1835183  

LATIF ANIZA 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1861554  

FAROOQ JANNAT 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1861891  

SHAHZAD MUHAMMAD 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

 

1859993  

ISRAR AYESHA 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

 

1854766  

 

SIDDIQUE BILAL 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1854068  

 

NAMAZZADEH GHAZALL 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1826817  AHMED ZARAR Chemical Sciences  IDONEA/O  

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

  Eligible 

1857906  

 

ALAM AYUB 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1861263  SAEED SHAMEEM 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

 

1842949  

 

AMMAD MUHAMMAD 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1861559  

AKBAR MUAFIA 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1839500  

 

ALI NIZAR 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1861787  

KHAN SALIM ULLAH 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1822974  

GHAVAMIPOOR SHOKOUH 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1849525  

RAZIQ ABDUL 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1836145  

NISAR FARRUKH 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1799189  

EZENWAMADU GEORGE 

CHIDIEBERE 

 

Chemical Sciences 

 

IDONEA/O  

Eligible 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1855152  

DI GIAMBATTISTA 

GIACOMO  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 
CHEM2 
Project funded under 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

Food Sciences FISA-2022-00931 

“ADMIRE”; CUP: 

J13C24000100001 

*subject to confirmation 

1859549  DELLA CECA ELETTRA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences 

CHEM13REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1819130  TREBAIOCCHI GIADA 

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences CHEM3 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1800754  GUPTA DIVISHTH 

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences 

CHEM7 
Project FISA-2022-

00931 “ADMIRE”; 

CUP: 

J13C24000100001 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1839260  MOGLIANETTI RICCARDO 

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences 

CHEM10REG 
funded under by the 

Marche Region FSE+ 

2021-2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1854068  NAMAZZADEH GHAZAL  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences 

CHEM14 
Scholariship co-funded 

under Project “Centro 

di ricerca per 

l'innovazione nel 

settore agroalimentare 

- Centro 

Europeo 

AgriBioSERV” PNRR-

Piano Nazionale 

Complementare nei 

territori colpiti dal 

sisma 2009 – 2016 - 

CUP 

C43C21000150001 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1853982 CAMELI GIORGIO  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences 

CHEM12REG 

funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1858667  NOVELLI LAETITIA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1861754  MUNIR IQRA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1850498  DI MARINO GRETA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1844269  CAPRODOSSI ARIANNA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1848979  

ABDI FAR 

DIN  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1833089  SAJJAD AMINA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1861263  SAEED SHAMEEM  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1836256  KHAN FARYAL  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1859435  ASHFAQ AQSA  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1859816  ARSHAD SANAM GULL  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1861787  KHAN SALIM ULLAH  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

1852794  MEHRDADI SOHEIL  

Pharmaceutical, 

Nutraceutical and 

Food Sciences  

IDONEA/O  

Eligible 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1815220  MENG YANG 

Supernumerary – 

International mobility agreements with 

University of Zhengzhou University of 

Light Industry (China) 

 

Phd Position - without 

UNICAM scholarship 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

 
Computer Science and Mathematics 

 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1798484 MOSCHELLA FRANCESCO 

Computer Science 

and Mathematics COMP 4 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1827715  TREBOVIC EDIN 

Computer Science 

and Mathematics 

COMP 3 
PNRR 630/2024 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1840238  MOZZONI LUCA  

Computer Science 

and Mathematics COMP 5 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1833012  LAMPA FILIPPO  

Computer Science 

and Mathematics 

COMP10REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

2027 

1853726  PIANGERELLI SIMONE  

Computer Science 

and Mathematics 
COMP 6 
PNRR 629/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1811874  PETRACCI RICCARDO 

Computer Science 

and Mathematics 

COMP9REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1836050 FRANCIONI NICCOLÒ  

Computer Science 

and Mathematics 
COMP 7 
PNRR 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1820793  LEONESI MATTEO  

Computer Science 

and Mathematics COMP 1 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

ID domanda 

COGNOME E NOME 

SURNAME AND NAME Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1802907  SCHMID CHRISTIAN   

Computer Science 

and Mathematics 

Supernumerary – 

International 

mobility 

agreements with 

FHNW University of 

Applied Sciences 

and Arts, 

Northwestern 

Switzerland 

 

Phd Position - 

without 

UNICAM 

scholarship  

COMP 8 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

 
 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

Legal and Social Sciences 
 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

 

1860901 ANGELORO SELENE  

Fundamental Rights 

in the Global Society 
LEGAL 4 
PNRR 629/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1846267 VAGNI AURORA 

Fundamental Rights 

in the Global Society 
LEGAL 1 
PNRR 629/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1798948 MARTELLI MADDALENA 

Fundamental Rights 

in the Global Society  

IDONEA/O  

Eligible 

1797938 PALOMBI NICOLO’ 

Fundamental Rights 

in the Global Society  

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1853758 MARIANI GIULIA 

Fundamental Rights 

in the Global Society  

IDONEA/O  

Eligible 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1852446 VIRGINI ROSSELLA 

Civil Law and 

Constitutional Legality 

LEGAL5REG 
funded by the Marche 

Region FSE+ 2021-

2027 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1806078 EMMA ELIA 

Civil Law and 

Constitutional Legality 
LEGAL 2 
PNRR 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1860548 SCOPELLITI ADELE 

Civil Law and 

Constitutional Legality LEGAL 3 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1860500 FEDE MARZIA MARIA 

Civil Law and 

Constitutional Legality  

IDONEA/O  

Eligible 

1852653 VIRGILI SAMUELE 

Civil Law and 

Constitutional Legality  

IDONEA/O  

Eligible 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 
Life and Health Sciences 

 
 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1841363 CIATTAGLIA ALBA  

Nutrition, Food, and 

Health 

LIFE 7 
Co-funded under project 

'HOSPICE' - Fondazione 

Anello della Vita Onlus 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1848396 BONFINI MATTEO  

Nutrition, Food, and 

Health 

LIFE 11 

without scholarship 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1829436 KHAMITOVA ADELIYA  

Nutrition, Food, and 

Health  

IDONEA/O  

Eligible 

862344  MAHNOOR RAHMA  

Nutrition, Food, and 

Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1846980  KAREMANI MARSELA  

Nutrition, Food, and 

Health  

IDONEA/O  

Eligible 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1822863  

TORBIDONI BALDASSARI 

BENEDETTA 

Molecular Biology 

and Cellular 

Biotechnology LIFE 4 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1843790  BOUK SASAN 

Molecular Biology 

and Cellular 

Biotechnology  

IDONEA/O  

Eligible 

1859847  

ALI MAHMOUD ALAA 

AHMED KHALIL 

Molecular Biology 

and Cellular 

Biotechnology  

IDONEA/O  

Eligible 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1855916  RACCIATTI FRANCESCA  One Health LIFE 5 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1853365  ROTONDI GIANMARCO One Health 
LIFE 1 
D.M.629/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1843646  MASCI CHIARA  

One Health LIFE 2 
D.M. 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1837968  CIABOCCO FELICE  

One Health LIFE 3 
D.M. 630/2024 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1861483  SALVATORI LEONARDO  One Health 

LIFE 6 

Project co-funded under 

PNRR M4C2 I1.4 “MIMTB 

- Monitoraggio Integrato 

Multitaxon Biodiversità” - 

CUP J13C23000490006 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1857334  CONSOLANI NOEMI  One Health LIFE 8 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1858195  MARCOCCIA ROMINA  One Health LIFE 9 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1840494  NICOTRA MARIO One Health LIFE 10 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1825369  CANGELOSI GIOVANNI  One Health 

LIFE 12 

without scholarship 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1838779 

 

 

SFORZA WALTER 

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1849293 

 

 

CICCALE’ PIETRO 

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1837506 

 

 KOUKOULI DESPOINA One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1855424 

 

ÖZAY YESIM 

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1844854 

 

 LESA KAISUN NESA  One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1843554 

 

 OGAZI CHRISTOPHER  One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1859946 

 

 

SWAIDAN ASEEL 

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1855744 

 

 

SHIBRU AYANTU MELKE  

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1861222 

 

 

ABO SALE AULAH 

 One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

1857632 

 

 

KGOROEBUTSWE TEFO 

KESAOBAKA One Health  

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

Physics, Earth, and Materials Sciences 
 

ID 

domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1851026 DE SANTIS VALERIA  

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems 

PHYS_MAT_EARTH 3 
Scholariship co - funded by 

UNIFI 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1859105 LUCCI NUNZIA  

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems PHYS_MAT_EARTH 2 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

 

    1855647 

 TORRES AIDMARY 

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems  

IDONEA/O  

Eligible 

1858643 

DI MAIO SERENA  

LUCIA  

 

 

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems 

 

IDONEA/O  

Eligible 

*subject to confirmation 

1841241 MINNUCCI CRISTIAN  

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems  

IDONEA/O  

Eligible 

1861013 

ABOALHASSAN 

MOHAMED 

Physical and 

chemical processes in 

Earth systems  

IDONEA/O  

Eligible 

ID 

domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1860682  

 

 

MARINO ANTONINO 

GIACOMO  

 

Physics 

PHYS_MAT_EARTH 4 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1858296   

 

CITTADINI 

FEDERICO  

 

Physics PHYS_MAT_EARTH 1 

Co-funded by INFN 

Perugia 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1814081  

 MAZZOLANI SOFIA 

Physics 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1855201  

 

 YADAV SIMRAN 

Physics 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1860460  ARAFAT YASIR 

Physics 

 

IDONEA/O  

Eligible 

1861074  

 TAHIR SOBAN 

Physics 

 

IDONEA/O 

Eligible 

1829716  ALFRED RIMAMSIWE 

Physics 

 

IDONEA/O 

Eligible 

1850758  

 

 

MANCINELLI 

ETTORE 

Physics 

 

IDONEA/O 

Eligible 

ID 

domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1850758  

 

 

MANCINELLI 

ETTORE 

Materials Sciences 

PHYS_MAT_EARTH 6 

REG 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

ID 

domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1852362  

YOSHIKAWA 

KAZUKI  

 

Physics Supernumerary – 

International mobility 

agreements with 

University of Toyama 

(Japan) 

Phd Position - without 

UNICAM scholarship  

PHYS_MAT_EARTH 5 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

 
Natural hazards and disaster risk reduction 

 
Il Collegio dei docenti del Corso di dottorato in forma associata “NATURAL HAZARDS AND 

DISASTER RISK REDUCTION” (Corso nell’ambito del consorzio di ricerca REDI) ha stabilito che, in 
presenza di n. 5 posizioni con borsa (cfr. Bando di partecipazione) e a seguire  n. 1 posizione senza 

borsa, nonostante la presentazione di un numero di topic maggiore dei posti a disposizione, si 
proceda all’assegnazione di n. 6 posizioni totali seguendo l’ordine di merito stabilito con il 

punteggio assoluto ottenuto dai candidati/e. 
Il/la Candidato/a che risulti assegnatario/a di più topic, potrà accettarne solo uno. 

 
 [EN version] The Board of the PhD Programme of the Joint PhD Programme "NATURAL HAZARDS 

AND DISASTER RISK REDUCTION" (Phd course under the framework of the REDI research 
Consortium) has established that, in the presence of n. 5 positions with scholarship (see Notice of 

selection procedure) and below n. 1 position without scholarship, given the availability of a greater 
number of topics than the places available, we proceed with the assignment of the n. 6 total 

positions following the order of merit established with the absolute score obtained by the candidates. 
The candidate awarded with more than 1 topic, must choose the topic he/she prefers (only one). 

 
 
 

ID domanda 

Cognome e Nome 

Surname and Name Curriculum 

Topic Assegnato 

Assigned Topic 

 

1840755  ALLEGREZZA FRANCESCO  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

NHDRR 2 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

*subject to confirmation 

1861308  WAQAS MUHAMMAD  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

NHDRR 5 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1858569  MARINCIONI PIETRO  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

NHDRR 1 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/


            
 

 

 

Università di Camerino                            School of Advanced Studies   62032 Camerino (Italy) 
Area Biblioteche e Alta Formazione                                                                                          Via Gentile III da Varano 
Codice fiscale: 81001910439                            tel.+39 0737/40 2058-2765-2173 

Partita IVA:00291660439                                                         postlaurea@unicam.it  

protocollo@pec.unicam.it - www.unicam.it      isas.unicam.it  
 

 

1819737  MENGHINI BEATRICE  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

NHDRR 8 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted 

1852785  CHUPRIKOV DMITRY  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

NHDRR 6-NHDRR 9 

 

ASSEGNATARIA/O 

Admitted  

1810014 

 

RAMÍREZ BLANKENHORST 

DE TARELLI MARÍA INÉS 

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction  

ASSEGNATARIA/O 

Admitted  

 

*without scholarship 

1824216  VÁSQUEZ MATÍAS 

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

 IDONEA/O 

Eligible 

1855951  KHAN KASHIF 

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

 IDONEA/O  

Eligible 

1856609  DASTOLI STEFANIA MARIA  

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

 IDONEA/O 

Eligible 

*subject to confirmation 

1861859  AZIZ MUHAMMAD AWAIS 

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

 IDONEA/O 

Eligible 

1859247 

 

AGUIRRE VELASQUEZ 

NILZON 

Natural hazards 

and disaster risk 

reduction 

 IDONEA/O 

 Eligible 

 

                 

mailto:postlaurea@unicam.it
mailto:protocollo@pec.unicam.it
http://www.unicam.it/

		2024-09-16T13:55:41+0200
	Leoni Graziano




